

DODÁVATEL  
VEREX ŽILINA, a.s.  
M. Rázusa č. 13A  
010 01 Žilina

Centrum zodpovednosti  
VEREX ŽILINA, a.s. - ZA  
M. Rázusa č. 13A  
010 01 Žilina  
Slovensko

SOS elektrotechnická Žilina

Došlo dňa: 23. 3. 2018

Ev.č. Záznamu: 72 Číslo spisu:

Prílohy/listy: Vybavuje:

POŠTOVÁ ADRESA  
Stredná odborná škola  
elektrotechnická  
Komenského č.50  
010 01 Žilina

IČ DPH  
IČO  
DIČ

Obch.reg. Okr.súd Žilina, Oddiel:Sa, Vč 10350/L  
Tel. číslo +421 41 507 70 29  
Fax

ZÁKAZNÍK  
Stredná odborná škola  
elektrotechnická  
Komenského č.50  
010 01 Žilina

Banka Tatra Banka a.s. Dátum vystavenia 09.03.18  
Číslo účtu 2622816134/1100 Dátum dodania 08.03.18 IČO  
IBAN SK41 1100 0000 0026 2281 6134 Dátum splatnosti 08.04.18 DIČ  
SWIFT TATRSK BX Spôsob platby Prevodný príkaz

Číslo tovaru	Popis tovaru	Iznožstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka DPH
DL č. 1841008057, Obj. č. PO18ZA008444:								
149000		8	KS	6,45	51,60	20	10,32	61,92
929001338602	PHILIPS.Z...trubica...Trubica 3W/640 G13 Glass LED...CorePro LEDtube 600mm 8W 840 Glass T8...pôvodné značenie: 929001338602							
Recyklačný poplatok 0,08 EUR za MJ je v cene								
					Čiastka bez DPH za DL: 51,60			
DL č. 1841009027, Obj. č. PO17ZA051912:								
111655		10	BM	4,659	46,59	20	9,32	55,91
5901812450493	MAX-LED...LED pás...LED pás 12V 14,4W IP54RGBSMD...72W/5m,60LED/m 12V,IP54							
Recyklačný poplatok 0,015 EUR za MJ je v cene.								
111252		20	KS	0,339	6,78	20	1,35	8,13
A716	TRACON...spojka...Spojovač AT 16 AT16 lis...Al neizolovaná							
066257		4	KS	21,505	86,02	20	17,21	103,23
LVA-280B-BL	RAYCHEM...blekoistka...C99382-000...Obmedzovač prepátia LVA280B-BL							
043152		3	KS	7,96667	23,90	20	4,78	28,68
771575	LEGRAND...kryt zásuvky...Galus Life...perleťová							
045478		3	KS	11,16333	33,49	20	6,70	40,19
775767	LEGRAND...zásuvka páťová...Galus Life							
044438		9	KS	3,65778	32,92	20	6,58	39,50
EC8300-FD-CE/WH	ONS...zásuvka páťová...SKNSZASS5E-P2N...Dat.kom.ZAS 5e T 2xRJ45 Na							
007422		12	KS	7,26667	87,20	20	17,44	104,64
4FK 282 105.901	TESLA STROPKOV...zásuvka TV+R...Modul...biela...RTV koncová							
009342		12	KS	0,24833	2,98	20	0,60	3,58
45A 249 47	TESLA STROPKOV...šoka ulá...ys.12...Modul							
050314		25	KS	0,4236	10,59	20	2,12	12,71
6336-20	SELV...prístroj...sečik...10003437 00...PRIS.SVORK.6336-20 2.5mm2 10							
044656		200	BM	0,1122	22,44	20	4,48	26,92
laniko	H07V-K 1,5 čierny							
044658		200	BM	0,1122	22,44	20	4,49	26,93
laniko	H07V-K 1,5 sv.modrý RAL5012							
044660		200	BM	0,1122	22,44	20	4,49	26,93
laniko	H07V-K 1,5 zeleno-žltý							
044661		200	BM	0,1264	25,28	20	5,06	30,34
H07V-U 1,5 CI	CY...10L...CY 1,5 H07V-U čierny H07V-U 1,5 čierny							
044663		200	BM	0,1264	25,28	20	5,06	30,34
H07V-U 1,5 SM	CY...10L...CY 1,5 H07V-U sv.modrý H07V-U 1,5 sv.modrý							
044664		200	BM	0,1264	25,28	20	5,06	30,34
H07V-U 1,5 ZZ	CY...10L...CY 1,5 H07V-U zeleno-žltý H07V-U 1,5 zeleno-žltý							

Číslo tovaru Popis tovaru	Množstvo	MJ	Jednotk. cena	Čiastka	DPH %	DPH čiastka	Čiastka DPH
Pokračovanie				525,23			
044563 H07V-U 2,5 CI	200	BM	0,2054	41,08	20	8,21	49,29
044571 H07V-U 2,5 SM	200	BM	0,2054	41,08	20	8,22	49,30
044572 H07V-U 2,5 ZZ	100	BM	0,2055	20,55	20	4,11	24,66
044437 kábel	60	BM	0,3005	18,03	20	3,61	21,64
018801 kábel	24	BM	0,43333	10,40	20	2,08	12,48
039410	10	KS	0,866	8,66	20	1,73	10,39
5536-2154							
019678	9	KS	0,52778	4,75	20	0,95	5,70
1757.0200.0							
033318	10	KS	1,36	13,60	20	2,72	16,32
P0400							
056864	1 500	KS	0,0091	13,65	20	2,73	16,38
DI 1,5-8 Č	600	KS	0,0239	14,34	20	2,87	17,21
049924	600	KS	0,0088	5,28	20	1,05	6,33
DI 1,5-8 Č	600	KS	0,027	16,20	20	3,24	19,44
072179	1 000	KS	0,0038	3,80	20	0,76	4,56
181006	500	KS	0,0097	4,85	20	0,97	5,82
032515	10	KS	1,671	16,71	20	3,35	20,06
DID 2,5-10	1	KS	9,92	9,92	20	1,98	11,90
090852							
VPC 2x100							
072905							
181863							
037944							
8595057687929							
053045							
140054							

Čiastka bez DPH za DL: 716,53

Celkom EUR bez DPH	768,13
20% DPH	153,63
<b>Celkom EUR vrátane DPH</b>	<b>921,76</b>
Čiastka EUR uhradená	0,00
<b>Čiastka EUR na úhradu</b>	<b>921,76</b>

Špecifikácia čiastky DPH

DPH %	Základ DPH	Čiastka DPH	Čiastka s DPH
20	768,13	153,63	921,76
<b>Celkom</b>	<b>768,13</b>	<b>153,63</b>	<b>921,76</b>

Prosíme Vás o včasné vrátenie vratných obalov.

Vratné obaly nevrátené do určeného termínu, alebo poškodené, nemôžu byť spätne vykúpené!!

Vystavil: Tirpáková Lenka

SOŠ elektrotechnická Žilina	
Došlo dňa:	23. 3. 2018
Ev.č. Záznamu: 72	Číslo spisu:
Prílohy/listy:	Vybavuje: